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ORIGIN Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna informuje, iż Rada Nadzorcza Towarzystwa w dniu 01 czerwca 2023 r. 
podjęła następujące Uchwały: 

- Uchwałę Rady Nadzorczej nr 6/06/2023 dotyczącą powołania do Zarządu Spółki, ze skutkiem od dnia 02 czerwca 2023 r. Pana Andrzeja Króla 
do pełnienia funkcj i Prezesa Zarządu Spółki;

- Uchwałę Rady Nadzorczej rr 8/06/2023 dotyczącą powołania do Zarządu Spółki, ze skutkiem od dnia 01 czerwca 2023 r. Pana Jarosława Brody 
do pełnienia funkcj i Wiceprezesa Zarządu Spółki;

- Uchwałę Rady Nadzorczej nr 11/06/2023 r. dotyczącą powłania do Zarządu Spółki ze skutkiem od dnia 01 czerwca 2023 r. Pana Dariusza 
Draczkę do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki.

OPIS KWALIFIKACJI - ANDRZEJ KRÓL
Wykształcenie wyższe - absolwent Wydziału Prawa i Administrac ji Uniwersytetu Warszawskiego (1997 r.).
W 2003 r. ukończył aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. W tym samym roku został wpisany na listę radców 
prawnych prowadzonej przez radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. 
Pracę zawodową w zakresie obsługi prawnej rozpoczął w listopadzie 1995 roku. Doświadczenie zawodowe zdobył w kancelariach prawnych, 
Biurze Prawnym Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., a także jako in-house lawyer w dużych spółkach kapitałowych.
Uczestniczył w obsłudze prawnej projektów M&A, tworzenia i  organizacj i spółek kapitałowych, ich łączenia, podziału i  przekształceń, 
wprowadzania akcj i spółek do obrotu na rynku regulowanym oraz ASO, emisji  obl igacji.
Jego zainteresowania zawodowe i obszar praktyki prawniczej koncentruje się wokół problematyki prawnej obrotu gospodarczego, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących prawa korporacyjnego, prawa kontraktowego, prawa rynków kapitałowych oraz transakcj i kapitałowych.

OPIS KWALIFIKACJI - JAROSŁAW BRODA
Biegły rewident. Od 1997 roku związany z zarządzaniem i nadzorowaniem spółek prawa handlowego.
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Biegły rewident. Od 1997 roku związany z zarządzaniem i nadzorowaniem spółek prawa handlowego.
W latach 2007-2017 wiceprezes P.A. Nova S.A. spółki budowlano-deweloperskiej notowanej na GPW S.A. oraz kilkunastu spółek wchodzących 
w skład grupy kapitałowej (kapitały własne > 200 mln PLN) Odpowiedzialny za aspekty finansowe emisj i publicznych (>150 mln PLN) oraz relacje 
z inwestorami i instytucjami rynku kapitałowego oraz finansowego (pozyskanie i  obsługa inwestycyjnego i operacyjnego finansowania bankowego 
(>1,2 mld PLN). Od 2018 roku ściśle związany z obsługą funduszy inwestycyjnych, w tym jako członek zarządu spółek portfelowych jak i doradca 
instytuc ji finansowych zarządzających / administrujących funduszami inwestycyjnymi.
Poza powyższym właśc iciel spółek świadczących usługi rachunkowe oraz usługi doradztwa biznesowego.

OPIS KWALIFIKACJI - DARIUSZ DRACZKA
Magister ekonomii - absolwent Wydziału Handlu Wewnętrznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (1992).
Od 1992 roku związany z rynkiem finansowym, a w szczególności z międzybankowym rynkiem pieniężnym, pierwotnym i wtórnym rynkiem 
papierów wartościowych, rynkiem walutowym forex. 
W latach 1993-1994 pracował w Departamenc ie Gospodarki Pieniężnej Banku Gospodarstwa Krajowego na samodzielnym stanowisku eksperta, 
koordynując transakcje na międzybankowym i poza bankowym rynku pieniężnym. 
W latach 1994-1995 odpowiedzialny za operacje płynnymi środkami pieniężnymi na rynku kapitałowym oraz zarządzanie portfelem akc ji  spółek 
giełdowych i pozagiełdowych w Departamencie Zarządzania Aktywami i Pasywami, Rozwoju Banku i Inwestycji  Kapitałowych w Banku Promocji 
Eksportu Animex Bank S.A. 
Następnie w latach 1995-1999 związany z Zespołem Giełdowym Departamentu Bankowości Inwestycyjnej Kredyt Banku S.A., gdzie był 
odpowiedzialny za analizę rynku i spółek giełdowych oraz bezpośrednie transakcje na pierwotnym i wtórnym rynku akcj i oraz zarządzanie 
portfelem akcj i notowanych na GPW w Warszawie. 
W latach 2001-2002 - Główny Specjal ista w Total izatorze Sportowym Sp. z o.o., odpowiedzialny za zarządzanie płynnością finansową i nadzór 
właścic ielski nad działalnością spółek zależnych, Członek Komitetu Inwestycyjnego.
W latach 2004-2006 członek Rady Nadzorczej w Towarzystwie Finansowym Silesia Sp. z o.o. w Katowicach  oraz Sekretarz Rady Nadzorczej
w „PRI-BAZALT” S.A.
W latach 2004-2005 pracował jako specjalista w Wydziale ds. Emisji  Departamentu Instrumentów Finansowych i Departamentu Spółek 
Publicznych i Finansów w Komisji  Papierów Wartościowych i Giełd, zajmując się rozpatrywaniem wniosków emitentów o dopuszczenie papierów 
wartośc iowych do publicznego obrotu.
W latach 2005-2006 Prezes Zarządu IPO Doradztwo Strategiczne Sp. z o.o., zajmującej się świadczeniem usług doradczych w zakresie obsługi 
emitentów papierów wartościowych na rynku publicznym. Bezpośrednio odpowiedzialny i  biorący udział w pracach związanych z opracowaniem 
koncepcji pozyskania kapitału w drodze publicznej oferty, przygotowaniem prospektu emisyjnego, dostosowaniem emitenta do statusu spółki 
publicznej oraz innych prac związanych z przygotowaniem i real izacją transakcj i na rynku kapitałowym.
W latach 2006-2007 Z-ca Dyrektora Finansowego w Dziale Finansów i Controlingu spółki giełdowej Ponar Wadowice S.A. w Wadowicach, 
jednego z głównych producentów elementów hydrauliki si łowej.
W latach 2008-2009 roku Członek Zarządu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. w Warszawie, spółki powołanej przez Samorząd Województwa
w celu kreowania i wspierania rozwoju społeczno-gospodarczego Mazowsza, sprawujący nadzór nad Działem Inwestyc ji  Kapitałowych i okresowo 
Centrum Obsługi Inwestora. Główne zadania to organizacja samorządowego programu finansowania rozwoju infrastruktury i  promocja 
gospodarcza regionu Mazowsza. 
W latach 2009-2022 działalność w organizacj i  pozarządowej, Członek Zarządu Fundacji  Polonia oraz praca na stanowiskach menadżerskich w 
obszarach handlu i  sprzedaży poza branżą finansową.
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